

Петропавлівська сільська рада Білгород-Дністровського району Одеської області (далі – Замовник), в особі сільського голови Чернової Оксани Миколаївни, діючої на підставі Регламенту та ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «МАКСДОРСТРОЙ» (далі – Виконавець), що має статус платника податку на загальних підставах, в особі директора Ковтун Ольги Яківни, діючого на підставі Статуту, затвердженого рішенням одноосібного учасника ТОВ «МАКСДОРСТРОЙ» №17 від 17.02.2022 року та з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись Цивільним та Господарським кодексами України, Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування уклали цей договір про нижченаведене (далі – Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. У порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги, зазначені в п.1.2 Договору, а Замовник – прийняти та оплатити такі послуги в межах виділених бюджетних призначень.

1.2. Найменування послуг: «Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка» згідно ДК 021:2015 – 45230000–8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь.

1.3. Місце надання послуг: 68213, Одеська область, Білгород-Дністровський район, с. Фараонівка, вул. Миру.

ІІ. СТРОКИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Строк надання послуг визначається у рамках строку дії Договору.

2.2. Строки надання послуг можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі: виникнення обставин непереборної сили; дій третіх осіб, що унеможливають належне надання послуг, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Виконавця обставинами; виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки надання послуг.

2.3. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення надання послуг із внесенням у встановленому порядку змін у Договір.

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору встановлюється у національній валюті.

3.2. Загальна сума Договору (договірна ціна) до цього Договору становить 104 730 грн. 05 коп. (сто чотири тисячі сімсот тридцять гривень 05 копійок) у тому числі ПДВ – 17 455 грн. 01 коп. (сімнадцять тисяч чотириста п'ятдесят п'ять гривень 01 копійка).

3.3. Ціна цього Договору тверда.

ІV. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець повинен надати послуги, зазначені в розділі І Договору, якість яких відповідає умовам діючих нормативно-правових актів України.

4.2. Замовник відповідно до вимог нормативно-правових актів здійснює контроль за якістю наданих послуг, що надаються Виконавцем за Договором.

4.3. Виконавець зобов'язаний усувати недоліки при наданні послуг, виявлені Замовником, та інформувати Замовника про їх усунення.

4.4. Послуги і матеріальні ресурси, що використовуються для їх надання повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, кошторисній документації та умовам Договору.

4.5. Послуги, надані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.

4.6. Недоліки (дефекти) або відступи від умов Договору, виявлені у процесі надання послуг та під час прийому-передачі послуг, Виконавець усуває негайно, в розумні строки, за власний рахунок.

4.7. Виконавець гарантує якість наданих послуг і можливість експлуатації об'єкта надання послуг протягом гарантійного строку, який становить 1 рік з моменту прийняття послуг Замовником.

4.8. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) протягом гарантійного строку, він зобов'язаний негайно повідомити про це Виконавець та скласти за його участі Акт про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів).

4.9. Виконавець зобов'язаний усунути виявлені недоліки (дефекти) в порядку, визначеному актом про їх усунення.

V. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

5.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються у національній валюті України в безготівковій формі.

5.2. Замовник здійснює оплату Виконавцю за фактично надані послуги відповідно до Актів приймання виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг (форма КБ-2В) та Довідок про вартість виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг і витрат (форма КБ-3А), не пізніше 7 (семи) робочих днів після підписання цих документів.

5.3. Вартість наданої послуги, що підлягають оплаті, визначається в межах вартості послуг, передбачених договірною ціною, з урахуванням наданих обсягів послуг.

5.4. Якщо послуги надані Виконавцем з недоробками і дефектами, Замовник може відстрочити оплату цих послуг. Виконавець повинен усунути виявлені порушення і після цього Замовник перераховує кошти за надані послуги.

5.5. Фінансування послуг здійснюється за рахунок коштів бюджету, які надходять на розрахунковий рахунок Замовника.

5.6. Розрахунки за цим Договором здійснюються відповідно до підпункту 2 пункту 19 Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 року № 590 (зі змінами та доповненнями).

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань за Договором та порядок урегулювання суперечок визначається Цивільним і Господарським кодексами України та іншими нормативними актами, що регулюють ці питання.

6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості прострочених послуг за кожен день прострочення, а у разі здійснення попередньої оплати Виконавець, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

VII. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

7.1. Замовник зобов'язаний:

7.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати надані Виконавцем послуги, виходячи з фактичного надходження коштів Замовнику з бюджету;

7.1.2. Приймати надані Виконавцем послуги відповідно до Договору, оглянути їх і у разі виявлення допущених в виконаних послугах відступу від умов Договору або інших недоліків, негайно заявити про них Виконавцю;

7.1.3. Виконувати інші обов'язки відповідно до вимог чинного законодавства.

7.2. Замовник має право:

7.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку, у разі невиконання, несвоєчасного або неналежного виконання Виконавцем послуг, повідомивши про це його у десятиденний строк;

7.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

7.2.3. Надати Виконавцю припис про усунення допущених недоліків, а за необхідності – про призупинення надання послуг. Неякісно надані послуги не оплачуються, і Виконавець, у визначені Замовником терміни, зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених вимог.

7.2.4. Інші права відповідно до вимог чинного законодавства.

7.3. Виконавець зобов'язаний:

7.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

7.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом IV цього Договору;

7.3.3. Надавати Замовнику необхідну допомогу під час проведення ним перевірок якості надання послуг, матеріалів та устаткування, в тому числі надавати необхідну інформацію, документи, тощо;

7.3.4. Виконавець при наданні послуги з поточного ремонту дорожнього покриття по вул. Миру в с. Фараонівка Білгород-Дністровському районі Одеської області.

– при виникненні умов, що створюють загрозу безпеці дорожнього руху, здійснювати заходи для своєчасної заборони або обмеження руху, а також відновлення безпечних умов для руху;

– впроваджувати у повному обсязі заходи щодо безпеки дорожнього руху при здійсненні поточного ремонту об'єкту;

– позначати місця надання послуг, місця, де залишено машини і механізми, будівельні матеріали тощо, відповідними дорожніми знаками, огорожувальними і направляючими засобами, а в темний час доби і при тумані - сигнальними вогнями, передбаченими діючими нормами;

– проводити щоденне прибирання місць проведення поточного ремонту з метою недопущення складування сміття;

– по закінченні надання послуг на об'єкті негайно привести їх у стан, що забезпечує безперешкодний і безпечний рух транспортних засобів і пішоходів, та впорядкувати зони відчуження;

– у разі забруднення проїзної частини доріг, вулиць, невідкладно здійснювати заходи для їх очищення і своєчасного попередження учасників дорожнього руху про загрозу безпеці руху, що виникла;

– обладнувати проїзні частини технічними засобами регулювання дорожнього руху (спеціальні технічні засоби, призначені для організації та регулювання дорожнього руху: дорожні знаки, інформаційні табло, дорожня розмітка, сигнальні стовпчики, транспортні та пішохідні огороження різних типів, світлофорне обладнання тощо).

7.3.5. Якщо з вини Виконавця виникає дорожньо-транспортна пригода (ДТП), Виконавець бере на себе зобов'язання з врегулювання спорів при виникненні ДТП, розгляду таких справ у судових органах, відшкодування завданих збитків.

7.4. Виконавець має право:

7.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги на підставі Актів приймання виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг (форма КБ-2В) та Довідок про вартість виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг і витрат (форма КБ-3А);

7.4.2. На дострокове надання послуг за згодою Замовника;

7.4.3. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши про це його у триденний строк;

7.4.4. Інші права відповідно до вимог чинного законодавства.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою або іншими уповноваженими органами, які можуть підтверджувати існування відповідних обставин непереборної сили.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір або продовжити термін дії Договору.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Строком дії Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

10.2. Цей Договір набирає чинності з дати підписання та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного виконання зобов'язань за цим Договором.

10.3. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце у період дії Договору.

XI. ІНШІ УМОВИ

11.1. Всі додатки та додаткові угоди, складені у відповідності з цим Договором та на виконання його умов, після їх підписання та оформлення у встановленому законом порядку є невід'ємною частиною цього Договору.

11.2. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором, регламентуються чинним законодавством України.

11.3. Зміни та доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформлюються в письмовій формі, як додаткові угоди та підписуються обома Сторонами.

11.4. Договір вважається виконаним після надання послуг та закінчення всіх взаєморозрахунків між Сторонами за цим Договором.

11.5. Залучення субпідрядників здійснюється Виконавцем за узгодженням із Замовником.

11.6. Особи, які підписуються цей Договір надають згоду використовувати персональні дані, з метою реалізації державної політики в сфері захисту персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 № 2297-VI.

11.7. Цей договір викладений українською мовою в двох автентичних примірниках (по одному для кожної сторони), які мають однакову юридичну силу.

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є: Договірна ціна, зведений та локальні кошториси, дефектний акт, відомість ресурсів.

ХІV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ЗАМОВНИК»

Петропавлівська сільська рада
Білгород-Дністровського району
Одеської області

Адреса: 68211, Одеська обл., Білгород-
Дністровський (Саратський) р-н, село
Петропавлівка, вул. Гагаріна, будинок 1
Код ЄДРПОУ 04380703
р/р UA218201729344230028000028826
в Державній казначейській службі України

Сільський голова

М.П.

О. М. Чернова



«ВИКОНАВЕЦЬ»

Товариство з обмеженою
відповідальністю «МАКСДОРСТРОЙ»

65031, Одеська область, місто Одеса,
вул. Хімічна, буд. 1/27
код ЄДРПОУ 41349493 МФО 328845
р/р UA 923288450000026009300644638
АТ «Ощадбанк», м. Одеса,
Тел. +38(094) 953 20 70
E-mail: mds@ukr.net

Директор

М.П.

Ковтун О.Я.



ЗАТВЕРДЖУЮ

Петропавлівська сільська рада Білгород-Дністровського району Одеської області

Сільський голова Чернова О. М.

«01»

2011 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на виконання дорожніх робіт та/або послуг і витрат

Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка

Складено на підставі

Особливі умови виконання робіт/надання послуг
Обсяги виконання робіт/надання послуг

№ з/п	Найменування дорожніх робіт та послуг	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	м2	15,38	
2	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 30 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	м2	15,38	
3	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	м2	148,65	
4	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 40 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	м2	-148,65	

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Богданова О. С.

Перевірив Начальник виробництва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Тесля Д. В.

Замовник Петропавлівська сільська рада Білгород-Дністровського району Одеської області
(назва організації)

Генпідрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «МАКСДОРСТРОЙ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на «Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка»
згідно ДК 021:2015 –45230000–8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних
доріг; вирівнювання поверхонь.,
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни тверда

Визначена згідно з

Складена за поточними цінами станом на

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
Розділ 1. Дорожні роботи та послуги					
1	<u>Розділ 1. Ліквідація: пошкоджень, руйнувань, та деформацій покриття доріг (ямковість, просадки, здилблення)</u> Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] (ДУ2-20-1)	100 м2	0,1538	29,44910	4,52927

654 ДЦ ДЦ

- 2 -

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6
2	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 30 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] (ДУ2-20-3)	100 м2	0,1538	12,27231	1,88748
3	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] (ДУ2-20-2)	100 м2	1,4865	66,66739	99,10108
4	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 40 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] (ДУ2-20-3)	100 м2	-1,4865	12,27231	-18,24279
	Всього за розділом				87,27504
	Разом за розділом				87,27504
				Податок на додану вартість	17,45501
				Всього дорожніх робіт та послуг	104,73005
				Всього договірна ціна	104,73005

Петропавлівська сільська рада
Білгород-Дністровського району
Одеської області



Сільський голова Чернова О. М.

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Товариство з обмеженою
відповідальністю «МАКСДОРСТРОЙ»

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка) Директор Ковтун О. Я.

Петропавлівська сільська рада Білгород-Дністровського району Одеської області.
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (ухвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 106,05931 тис. грн.
Зокрема зворотної суми 0 тис. грн.

Сільський голова (печатка) О.М.Чернова

" 01 " 11 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА ДОРОЖНІХ РОБІТ ТА ПОСЛУГ №

«Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул.Миру в с.Фараонівка»
згідно ДК 021:2015 – 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Складений в поточних цінах станом на

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			дорожніх робіт та послуг	обладнання	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	04-01	Глава 4. Дорожній одяг «Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул.Миру в с.Фараонівка» згідно ДК 021:2015 – 45230000-8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	73,84810	-	-	73,84810
		Разом за главою 4:	73,84810	-	-	73,84810
		Разом за главами 1-7:	73,84810	-	-	73,84810
		Разом за главами 1-8:	73,84810	-	-	73,84810
		Разом за главами 1-9:	73,84810	-	-	73,84810

1	2	3	4	5	6	7
2	Методика [4.27]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1,10772	1,10772
		Разом за главою 10:	-	-	1,10772	1,10772
		Разом за главами 1-12:	73,84810	-	1,10772	74,95582
	Методика [4.31]	Кошторисний прибуток (П)	10,07020	-	-	10,07020
	Методика [4.34]	Кошти на покриття адміністративних витрат підрядних організацій (АВ)	-	-	3,35674	3,35674
		Разом	83,91830	-	4,46446	88,38276
		Податок на додану вартість	-	-	17,67655	17,67655
		Всього за зведеним кошторисним розрахунком	83,91830	-	22,14101	106,05931

Петропавлівська сільська рада Білгород-
Дністровського району Одеської області

Сільський голова Чернова О. М.

Товариство з обмеженою
відповідальністю «МАКСДОРСТРОЙ»

Директор Ковтун О. Я.



«Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка» згідно ДК 021:2015
 —45230000—8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь.

Локальний кошторис на дорожні роботи та послуги №04-01-01

на Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка
 «Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка» згідно ДК 021:2015
 —45230000—8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь.

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 73,84810 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,04832 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4,67709 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на

№ з/п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	зокрема заробітної плати			зокрема заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ДУ2-20-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розділ 1. Ліквідація: пошкоджень, руйнувань, та деформацій покриття доріг (ямковість, просадки, здиллення) Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	0,1538	<u>22653,15</u> 615,83	<u>6512,61</u> 1293,38	3484,05	94,71	<u>1001,64</u> 198,92	<u>8,5025</u> 11,1000	<u>1,31</u> 1,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	ДУ2-20-3 Н1=2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 30 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	0,1538	<u>9440,24</u> 177,31	<u>1500,57</u> 293,41	1451,91	27,27	<u>230,79</u> 45,13	<u>2,4480</u> 2,5181	<u>0,38</u> 0,39
3	ДУ2-20-2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	1,4865	<u>51282,61</u> 1146,42	<u>11272,94</u> 2224,44	76231,60	1704,15	<u>16757,23</u> 3306,63	<u>15,8280</u> 19,0906	<u>23,53</u> 28,38
4	ДУ2-20-3 Н1=2 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 40 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	100 м2	-1,4865	<u>9440,24</u> 177,31	<u>1500,57</u> 293,41	-14032,92	-263,57	<u>-2230,60</u> -436,15	<u>2,4480</u> 2,5181	<u>-3,64</u> -3,74
Разом прямі витрати							67134,64	1562,56	<u>15759,06</u> 3114,53		<u>21,58</u> 26,74
зокрема:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							49813,02				
всього заробітна плата, грн.							4677,09				
Загальновиробничі витрати, грн.							6713,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього дорожні роботи та послуги, грн.							73848,10				

Всього за розділом 1							73848,10				
Разом прямі витрати							67134,64	1562,56	<u>15759,06</u> 3114,53		<u>21,58</u> 26,74
зокрема:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							49813,02				
всього заробітна плата, грн.							4677,09				
Загальновиробничі витрати, грн.							6713,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього дорожні роботи та послуги, грн.					73848,10				

		Всього за кошторисом					73848,10				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					48,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4677,09				

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Богданова О. С.

Перевірів Начальник виробництва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Тесля Д. В.

«Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка» згідно ДК 021:2015
—45230000—8: Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01

Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	зокрема:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати праці							
2		Витрати праці робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	21,58 3,0	72,43				
3		Витрати праці робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	26,74	116,52				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	6,4					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	48,32					
		Середній розряд робіт	розряд	3,0					
		II. Дорожні машини і механізми							
5	+КБМ203-852-ДР	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,1175541	1010,86 118,83				Оренда
6	+КБМ212-101-ДР	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,22863624	1178,6 269,47				Оренда
7	+КБМ212-2040-ДР	Машина для ліквідації вибоїн струменевим методом на базі автомобіля	маш. год	10,95469656	1403,12 15370,75				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		15759,05				
		Дизельне паливо	кг	194,775					
		Мастильні матеріали	кг	11,502					
		Гідравлічна рідина	кг	1,315					
		<u>III. Дорожньо - будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
8	+C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня	т	1,1306754	<u>25732,21</u> 29094,78	<u>24384,00</u> 27570,39	<u>843,66</u> 953,91	<u>504,55</u> 570,48	
9	+C142-10-2	Вода	м3	0,246045	-	-	-	-	
10	+C1421-9455-1	Щебінь митий із природнього каменю для будівельних робіт, марка М-1000 і більше, фракція 5-10 мм	м3	8,073324	<u>2566,26</u> 20718,25	<u>1678,14</u> 13548,17	<u>837,8</u> 6763,83	<u>50,32</u> 406,25	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		49813,03	41118,56	7717,74	976,73	
		Мастильні матеріали	кг	11,502					
		Гідравлічна рідина	кг	1,315					
		Дизельне паливо	л	229,146					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Богданова О. С.

Перевірів

Начальник виробництва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Тесля Д. В.

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 04-01-01**на Поточний ремонт дорожнього покриття доріг комунальної власності Петропавлівської сільської ради вул. Миру в с. Фараонівка**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування кошторисної позиції	Кількість	Прямі витрати, грн	Заробітна плата в прямих витратах, (зарплата робітників - будівельників і робочих, що обслуговують машини), грн	Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн., гр.6 * Н19 / 100	Тарифна ставка, по якій розраховується заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн./чел-час	Трудовітність в загальновиробничих витратах, чел.ч, гр.7 / гр.8	Загально-виробничі витрати, грн, гр.5 * Н20 / 100
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ДУ2-20-1	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 20 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] 100 м2	0,1538	<u>22653,15</u> 3484,05	<u>1909,21</u> 293,63	<u>0,00</u> 0,00	126,72	<u>0,0000</u> 0	<u>2265,32</u> 348,41
2	ДУ2-20-3	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 30 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] 100 м2	0,1538	<u>9440,24</u> 1451,91	<u>470,72</u> 72,40	<u>0,00</u> 0,00	126,72	<u>0,0000</u> 0	<u>944,02</u> 145,18
3	ДУ2-20-2	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу] 100 м2	1,4865	<u>51282,61</u> 76231,60	<u>3370,86</u> 5010,78	<u>0,00</u> 0,00	126,72	<u>0,0000</u> 0	<u>5128,26</u> 7623,16

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

654 ДЦ ОПРЛС_04-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	ДУ2-20-3	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 до 40 мм [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	-1,4865	9440,24 -14032,92	470,72 -699,72	0,00 0,00	126,72	0,0000 0	944,02 -1403,29
		100 м2							
Разом				87275,04	4677,09	0,00		0	6713,46

Примітки:

1. Н19 Відсоток на заробітну плату в складі загальновиробничих витрат від зарплати в прямих витратах, %. (Н19 = 0)
2. Н20 Загальний відсоток на загальновиробничі витрати від прямих витрат, %. (Н20 = 10)

Склад

Інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Богданова О. С.

Перевірив

Начальник виробництва
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Тесля Д. В.